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Information om kontraktsituationen med anledning av 
sanktionerna riktade mot Ryssland

Denna information hänvisar till det pressmeddelande som offentliggjordes den 8 februari 2022, då 
Viking Supply Ships AB (Viking) informerade om att ett flerårskontrakt erhållits för de fyra 
isklassade ankarhanteringsfartygen (AHTS).

Med anledning av Rysslands attack mot Ukraina har EU och ett antal andra länder infört ett flertal nya 
sanktioner riktade mot Ryssland, och Viking lämnar därför ytterligare detaljer om kontraktsituationen.

Viking bekräftar att ovan nämnda kontrakt är mot en rysk uppdragsgivare, och avser operationer på 
ryska farvatten. Viking har i nuläget inte någon information som tyder på att kontraktet är föremål för 
sanktioner, men framhåller att situationen är osäker och i snabb förändring. Viking anser dock att det 
är mycket troligt att kontraktet blir kancellerat eller uppskjutet. Efterlevnad av gällande regelverk är av 
högsta prioritet i Viking, som har procedurer implementerade för att säkerställa efterlevnad av 
ekonomiska sanktioner och handelsförbud som kan omfatta vår charterverksamhet. Viking följer 
noga händelseutvecklingen tillsammans med de legala rådgivarna, och återkommer omedelbart 
genom pressmeddelande när ytterligare information finns att delge.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Trond Myklebust, CEO, ph. +47 95 70 31 78, e-mail trond.myklebust@vikingsupply.com

KORT OM VIKING SUPPLY SHIPS

Viking Supply Ships AB är ett världsledande bolag inom offshore- och isbrytartjänster, med 
verksamhet huvudsakligen i de arktiska och sub-arktiska områdena. Bolaget utför även verksamheten 
och hanteringen av de fem isbrytare som ägs av den svenska staten (Sjöfartsverket). Bolagets B-aktie 
är noterad på NASDAQ Stockholm, segment Small Cap. .www.vikingsupply.com

Denna information är sådan information som Viking Supply Ships AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-02-25 11:30 CET.
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